Приложениях № 2-5 к Договору, являющихся неотъемлемой частью Договора (далее – Услуги), 

а Заказчик обязуется оплатить Услуги. 

Цена Договора: 

Общая стоимость оказываемых по Договору Услуг в течение срока, указанного в 

Графике оказания услуг (Приложение № 3 к Договору), составляет 6 499 999 (Шесть 

миллионов четыреста девяносто девять тысяч девятьсот девяносто девять) рублей 92 

копейки, в том числе НДС по ставке 18%. Исполнитель не вправе требовать увеличения 

согласованной Сторонами цены Услуг, в том числе в случае, когда в момент определения цены 

Услуг исключалась возможность предусмотреть полный объём необходимых для исполнения

[...]

Стоимость работ по Договору определяется договорной ценой, которая на момент 

подписания Договора определена Сметной документацией (Приложение № 1.1-1.11 к 

договору), Расчетом командировочных расходов (Приложение № 2 к договору), Протоколом 

соглашения о договорной цене (Приложение № 3 к договору) и составляет 7 620 113,87 (семь 

миллионов шестьсот двадцать тысяч сто тринадцать) рублей 87 копеек, в том числе НДС 

18% - 1 371 620,50 (один миллион триста семьдесят одна тысяча шестьсот двадцать) рублей 

50 копеек. 

Срок действия договора:  

Договор вступает в силу с момента подписания, распространяет свое действие на 

правоотношение сторон, фактически сложившиеся с 06 июня 2013 г. и действует до полного 

исполнения Сторонами всех своих обязательств по Договору.

[...]

Паралимпийских зимних игр 2014 года от 23.09.2013 выключатели элегазовые в количестве, 

ассортименте и по ценам, указанным в Спецификации (Приложение №1 к договору), 

являющейся неотъемлемой частью  договора. 

Цена договора: 

Цена договора составляет 5 079 480 (пять миллионов  семьдесят девять тысяч четыреста 

восемьдесят) рублей 00 коп. с учетом НДС 18%.  

Ответственность Сторон: 

В случае нарушения сторонами своих обязательств они несут ответственность в 

соответствии с действующим законодательством РФ. 

Срок действия Договора: 

Договор вступает в силу с момента подписания и действует до полного исполнения принятых